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Finska kostnadsstyrningskonsulten Costa Laskenta 
ansluter till XPartners
XPartners fortsätter att utveckla sin finska plattform och välkomnar Costa 
Laskenta till gruppen. Bolaget tillför specialistkompetens inom 
kostnadskalkylering och kostnadsstyrning. Det är en disciplin som hittills har 
saknats i gruppen och som efterfrågas i allt fler uppdrag.

Costa grundades 2019 och har huvudkontor i Helsingfors, med ytterligare kontor i Jyväskylä, 
Joensuu och Seinäjoki. Bolaget är specialiserat på mängdberäkning och kostnadskalkylering och 
stöttar kunder genom byggprojektens samtliga skeden, från tidiga budgetkalkyler till 
anbudskalkyler och kostnadsuppföljning under byggtiden. Bolaget sysselsätter ett tjugotal 
specialister och omsättningen uppgick till 1,8 miljoner euro under 2025.

– Costa tillför en specialistkompetens inom kostnadskalkylering och kostnadsstyrning som vi 
tidigare har saknat i gruppen. Det är en disciplin som blir allt viktigare för både byggherrar och 
entreprenörer, och Costa levererar den med hög precision på den finska marknaden. Bolaget 
passar väl in i vår finska plattform och skapar tydliga möjligheter till samarbete med flera av våra 
bolag, säger , Managing Director för XPartners Finland.Vesa Koskelainen

Bolagets kunder finns inom hela byggsektorn. Entreprenörer anlitar Costa för mängdberäkning 
och anbudskalkyler, medan byggherrar efterfrågar tidiga budgetkalkyler och löpande 
kostnadsstyrning. En central del av erbjudandet är bolagets kostnadsinformationsmodell, som 
kopplar samman kalkyl och BIM och håller kostnadsdata aktuell genom hela projektet.

– Vi har byggt upp Costa till en stark specialist inom noggranna anbudskalkyler och 
mängdberäkning, proaktiv kostnadsstyrning och kostnadsinformationsmodellering. Som en del av 
XPartners ser vi stor potential i att samverka med övriga bolag i gruppen och nå fler typer av 
uppdrag, samtidigt som vi fortsätter att utveckla vårt eget arbetssätt och erbjudande, säger Ville 

, vd för Costa Laskenta.Jehkonen

 Om Costa Laskenta
Costa Laskenta Oy är en finsk kostnadsstyrningskonsult grundad 2019 med huvudkontor i 
Helsingfors och kontor i Jyväskylä, Joensuu och Seinäjoki. Bolaget är specialiserat på 
kostnadskalkylering och kostnadsstyrning genom byggprojektens samtliga skeden, med tjänster 
som omfattar mängdberäkning, anbudskalkyler, budgetkalkyler, kostnadsstyrning, 
klimatberäkning och kostnadsinformationsmodeller. Kunderna utgörs främst av entreprenörer, 
byggherrar och tekniska konsulter. Bolaget sysselsätter ett tjugotal specialister.
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Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar 2500 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. 
Gruppen består av över 80 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam plattform 
för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till cirka 5 miljarder kronor proforma-basis
och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private  Axcel. equity-bolaget
www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
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